



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

KRISTOFFER ØSTERGAARD - TØMRER OG BYGGESERVICE APS

VIRKELYST 3, 9300 SÆBY

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2016

Kristoffer Østergaard

CVR-NR. 32 87 78 69

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Kristoffer Østergaard - Tømrer og Byggeservice ApS
Virkelyst 3
9300 Sæby

CVR-nr.: 32 87 78 69
Stiftet: 12. april 2010
Hjemsted: Frederikshavn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kristoffer Østergaard

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed, som udfører både små og store byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 228.458 kr. i 2015 mod et underskud på 13.554 kr. i 2014, hvilket ikke er tilfredsstillende. Hvilket har medført, at selskabets likviditet har været stram. Selskabet har anvendt ressourcer på at optimere driften, og danne grundlag for en væsentlig bedre indtjening fremadrettet.

Selskabet har som følge af tre år med underskud tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil blive reetableret via egen drift.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb, indgået aftale med selskabets kreditgivere omkring finansieringen for det kommende års drift og investeringer.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		672.437	913.637
Personaleomkostninger.....	1	-773.885	-784.862
Af- og nedskrivninger.....		-73.297	-92.440
DRIFTSRESULTAT		-174.745	36.335
Andre finansielle indtægter.....		2.600	689
Andre finansielle omkostninger.....		-48.870	-43.172
RESULTAT FØR SKAT		-221.015	-6.148
Skat af årets resultat.....	2	-7.443	-7.406
ÅRETS RESULTAT		-228.458	-13.554
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-228.458	-13.554
I ALT		-228.458	-13.554

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		40.988	93.157
Materielle anlægsaktiver.....	3	40.988	93.157
ANLÆGSAKTIVER.....		40.988	93.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		229.425	215.460
Igangværende arbejder.....		251.474	135.500
Udskudt skatteaktiv.....		66.000	73.443
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter.....		31.500	16.221
Tilgodehavender.....		582.399	444.624
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		582.399	444.624
AKTIVER.....		623.387	537.781
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-367.119	-138.661
EGENKAPITAL.....	4	-287.119	-58.661
Gæld til pengeinstitutter.....		568.668	347.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		140.547	83.677
Anden gæld.....		201.291	165.376
Kortfristede gældsforpligtelser.....		910.506	596.442
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		910.506	596.442
PASSIVER.....		623.387	537.781
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	666.488	636.759	
Pensioner.....	48.350	82.791	
Omkostninger til social sikring.....	45.359	49.521	
Andre personaleomkostninger.....	13.688	15.791	
	773.885	784.862	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	2.112	
Regulering af udskudt skat.....	7.443	5.294	
	7.443	7.406	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		203.544	
Afgang.....		-57.304	
Kostpris 31. december 2015.....		146.240	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		110.387	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-45.844	
Årets afskrivninger		40.709	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		105.252	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		40.988	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-138.661	-58.661
Forslag til årets resultatdisponering.....		-228.458	-228.458
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	-367.119	-287.119
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			5
Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig forpligtelse på 36 tkr, restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2015, 125 tkr.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 569 tkr., er der udstedt nominal 300.000 kr. i fordringspant med pant i selskabets tilgodehavende fra salg, som pr. 31. december 2015 udgør 213 tkr.

Usikkerhed ved going concern**7**

Selskabet har realiseret et underskud på 228.458 kr. i 2015 mod et underskud på 13.554 kr. i 2014, hvilket ikke er tilfredsstillende. Hvilket har medført, at selskabets likviditet har været stram. Selskabet har anvendt ressourcer på at optimere driften, og danne grundlag for en væsentlig bedre indtjening fremadrettet.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb, indgået aftale med selskabets kreditgivere omkring finansieringen for det kommende års drift og investeringer.